GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar com certa urgência, o conserto no

alambrado, na quadra da EMEF Agostinho Garcia, bairro lardim

Anésia.

lustificativa:

Procuraram esta vereadora, solicitando o conserto no

alambrado, ao redor da quadra. Pois o mesmo está danificado e isso

pode causar acidentes para as pessoas que utilizam a quadra.

Plenário Syrio Ignátios , 23 de novembro de 2023.

a
co Oliveira
adora

T.,AMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITU o EDIENTE OA SE

REAL DÀ EM: / Z'
OES CHO :

ro SE

Av. Eng. Nicolau de Veryuelro Foriaz, 1068 (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto FeÍreira - SP

r

oR

ET

TE.

aFII Él

e- m a i I : c a m a ra P o rtof e ff e i â@c a m a ra P o rtoÍ e rrê i B. sp.g ov. b r

INDICAÇÃO N" 112312023

ononÁnr

cÂrtnena MUNIcTpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNP J: 47 .7 94. 1 69|0001 -24

PORTOFERREIRA

ANEXO TNDTCAÇÃO No rt23/2023.

Av. Eng. Nicotau de VeÍgueiro Foiaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660.005 - PoÍto Foneira - SP

e- m a i I : c a m a ra po rtoíe ríê I n @c a m a ra p o rtole rrei ra. ap. g ov. h r

l

I

F
,/A

/

r
F

I

:]

I

§

q

| .-